公告编号：2023-046

证券代码：837983        证券简称：海峡人力        主办券商：东兴证券

福建海峡人力资源股份有限公司

       关于拟注销控股子公司、下属二级及以下全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

福建海峡人力资源股份有限公司（以下简称“公司”）根据经营需要，优化

公司资源配置，拟注销控股子公司福建海峡人才金融咨询管理有限公司，下属二

级及以下全资子公司海峡人力云（泉州）智能科技有限公司、好福兜（福建）供

应链有限公司。依据《公司章程》，以上事项属于总经理审批权限，无需提交董

事会及股东大会审议。

二、 拟注销子公司及下属二级及以下全资子公司的基本情况

（一）公司名称：福建海峡人才金融咨询管理有限公司

成立时间：2014年 7 月 15 日

注册地址：福建省泉州经济技术开发区德泰路51号孵化基地创业楼1号楼

210室办公X区

注册资本：500万（元）

法定代表人：魏福东

经营范围：接受金融机构委托从事金融服务、金融信息、金融信息技术、

金融业务流程、金融知识流程的外包；为金融企业人力资源管理、网点辅助建设

营运提供整理解决方案及业务外包服务；为企业和政府基础设施建设提供信息及

技术服务；金融信息服务（不含证券、期货）；计算机软件技术开发、数据处理、

技术服务、技术咨询；电子结算系统开发与应用；市场调查与咨询（不含社会及

民意调查）；财务顾问、经济信息咨询。开展人才供求信息的收集、整理、储存、

公告编号：2023-046

发布和咨询服务；职业教育咨询，中国境内的企业人才培训、人才推荐、人才招

聘、人才测评、人事外包；经批准举办人才交流会。（以上经营范围不含须经人

民银行、银监局及保监会批准的项目，未取得金融局批准文件不得开展经营活动

）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

股权结构： 公司认缴金额500万元人民币，持股比例为100%。

（二）公司名称：海峡人力云（泉州）智能科技有限公司

成立时间： 2022年 5 月 10 日

注册地址： 福建省泉州市石狮市凤里街道金盛路374号人力资源大厦二楼

注册资本： 300万（元）

法定代表人：林素华

经营范围： 一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；家用

电器销售；日用化学产品销售；日用百货销售；日用品销售；办公用品销售；办

公设备销售；照相机及器材销售；消防器材销售；卫生用品和一次性使用医疗用

品销售；照明器具销售；五金产品零售；第二类医疗器械销售；汽车装饰用品销

售；建筑装饰材料销售；智能车载设备销售；票务代理服务；新鲜水果零售；食

用农产品零售；新鲜蔬菜零售；鲜肉零售；鲜蛋零售；针纺织品销售；服装服饰

零售；鞋帽零售；化妆品零售；个人卫生用品销售；厨具卫具及日用杂品零售；

母婴用品销售；钟表销售；眼镜销售（不含隐形眼镜）；箱包销售；文具用品零

售；体育用品及器材零售；户外用品销售；珠宝首饰零售；玩具、动漫及游艺用

品销售；日用家电零售；计算机软硬件及辅助设备零售；通信设备销售；宠物食

品及用品零售；医护人员防护用品零售；日用口罩（非医用）销售；消毒剂销售

（不含危险化学品）；劳动保护用品销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）

；显示器件销售；医用口罩零售；外卖递送服务；礼品花卉销售；广告制作；广

告发布；广告设计、代理；劳务服务（不含劳务派遣）；软件开发；数据处理和

存储支持服务；人工智能应用软件开发；人工智能公共服务平台技术咨询服务；

人工智能基础软件开发；人工智能基础资源与技术平台；软件外包服务；企业管

理；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；物业管理；社

会经济咨询服务；市场调查（不含涉外调查）；会议及展览服务；家政服务；建

公告编号：2023-046

筑物清洁服务；承接档案服务外包；电子、机械设备维护（不含特种设备）；信

息技术咨询服务；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；

装卸搬运；包装服务；电子产品销售；移动通信设备销售。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：劳务派遣服务；食品销

售；食品互联网销售；餐饮服务；药品零售；出版物零售；医疗服务；旅游业务

；第一类增值电信业务；第二类增值电信业务；互联网信息服务；职业中介活动

；建筑劳务分包；建设工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

股权结构： 公司子公司海峡人力云（浙江）智能科技有限公司认缴金额300

万元人民币，持股比例为100%。

（三）公司名称：好福兜（福建）供应链有限公司

成立时间： 2022年 11 月 10 日

注册地址： 厦门市翔安区内厝镇上塘村内厝363号致富楼2651室

注册资本： 1,000万（元）

法定代表人：林烟波

经营范围： 一般项目:供应链管理服务;采购代理服务;政府采购代理服务

;市场营销策划;食用农产品批发;茶具销售;玩具、动漫及游艺用品销售;互联网

销售（除销售需要许可的商品）;办公用品销售;水产品批发;鲜蛋批发;鲜肉批发

;新鲜蔬菜批发;企业管理咨询;日用品销售;会议及展览服务;贸易经纪;化妆品

零售;软件开发;物联网应用服务;新鲜蔬菜零售;互联网设备销售;农副产品销售;

食用农产品零售;鲜蛋零售;豆及薯类销售;新鲜水果零售;化妆品批发;日用家电

零售;日用百货销售;谷物销售;母婴用品销售;日用品批发;水资源专用机械设备

制造;智能基础制造装备销售;日用品生产专用设备制造;电子专用设备销售;水

资源管理;机械设备销售;销售代理;新鲜水果批发;国内贸易代理;文具用品批发;

项目策划与公关服务;宠物食品及用品批发;卫生用品和一次性使用医疗用品销

售;劳动保护用品销售;厨具卫具及日用杂品批发;气体、液体分离及纯净设备销

售;食品互联网销售（仅销售预包装食品）;食品销售（仅销售预包装食品）;保

健食品（预包装）销售;婴幼儿配方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售。（除依法须

经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目:食品互联网销售

公告编号：2023-046

;酒类经营;互联网信息服务;城市配送运输服务（不含危险货物）;道路货物运输

（不含危险货物）;现制现售饮用水;自来水生产与供应。（依法须经批准的项目,

经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）。

股权结构： 公司下属二级全资子公司好福兜(福建)电子商务有限公司认缴

金额1,000万元人民币，持股比例为 100%。

三、拟注销子公司、下属二级及以下全资子公司的原因与对公司的影响

本次拟注销子公司福建海峡人才金融咨询管理有限公司、拟注销下属二级及

以下全资子公司海峡人力云（泉州）智能科技有限公司、好福兜（福建）供应链

有限公司的原因系公司根据经营需要作出的决策，有助于理顺公司业务线，精简

机构，减少管理成本，优化公司资源配置，不存在对公司整体经营产生不利影响

的情形，不存在损害公司及股东利益的情形。本次注销完成后，福建海峡人才金

融咨询管理有限公司、海峡人力云（泉州）智能科技有限公司、好福兜（福建）

供应链有限公司将不再纳入公司合并报表范围。

四、备查文件目录

《福建海峡人力资源股份有限公司总经理办公会议纪要2023[19]、[20]》

福建海峡人力资源股份有限公司

董事会

2023 年 9 月 28 日